[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

От 24.04.2024 г.                                                                                                    № 24
О внесении изменений в Положение о конкурсе
на замещение должности Главы Малоярославецкой
районной администрации муниципального района
«Малоярославецкий район», утверждённое решением

Малоярославецкого Районного Собрания депутатов

07.10.2020 № 6
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности Главы Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район», утверждённое решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов 07.10.2020 № 6 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. в п.п. 2) п. 2.2 слова «установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти» заменить словами «установленной Президентом Российской Федерации».
2. В остальной части Положение оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                                  М.А. Брук